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Storsatsande BoRö AB tar över efter Electrolux i Motala 
 

Det här kommer att bli en perfekt lösning för vårt expansionsbehov, säger en nöjd Bo 

Rönnkvist VD för BoRö AB efter överenskommelsen med Electrolux om att etablera 

tillverkning i deras nuvarande lokaler i Motala. 

 

BoRö-företagen har haft en stark tillväxt de senaste tio åren, helt egenfinansierad, berättar 

Bo Rönnkvist, men det har också bidragit till att vi samtidigt lidit av kapacitetsbrist. I vårt 

sökande efter lämpliga kompletterande resurser dök så ett mycket intressant alternativ upp - 

Electroluxfabriken i Motala. Vi kunde snabbt konstatera att den produktionsmiljö, 

maskinpark och framför allt kompetens som Motala-anläggningen kunde uppvisa stämmer 

väldigt väl ihop med BoRö´s produkter och kompetensbehov. 

 

När vi nu får möjlighet att förvärva denna inarbetade produktionsanläggning så är det som 

bingo för oss, säger Bo Rönnkvist. Vi ser oss själva i mångt och mycket som ”uppfinnare” 

och utvecklare med en långt driven automatiserad produktion. Nu får vi även tillgång till en 

mer volyminriktad lean-produktion och en kompetent och kvalitetsmedveten personal med 

stor erfarenhet av systematisering och ”lean-produktion”. Det här kommer verkligen att 

lyfta oss från ”pannrummet” till finrummet där Electrolux huserat i 90 år, menar Bo 

Rönnkvist, ägare och VD för BoRö. 

 

Vi kommer också att få stor nytta av den utvecklingskompetens som finns inom 

anläggningen vilket innebär att vi nu kan lansera nya produkter i ökad takt och öka 

försäljningen både inom landet och utomlands. 

 

Investeringen i Motala uppgår till cirka 150 miljoner kronor vari ingår ny maskinutrustning 

och även köp av fastigheten från Dometic. Produktionen inleds under hösten och själva 

övertagandet äger rum någon gång 1:a kvartalet  2011. Stor del av vår expansion kommer 

att ske i Motala med de satsningar vi gör på framtiden med miljöprodukter, solenergi och 

värmepumpar, Vi kommer således inte att flytta någon verksamhet dit. Vi har också 

överenskommit att ansvara för produktionen av Electrolux sortiment av minikök.  

 

Vi hoppas genom vårt engagemang kunna erbjuda anställning för cirka 100 medarbetare vid 

Electrolux Motalafabrik. Marknaden i Europa är enorm, 100 anställda under 2011 säger 

inget om framtiden. Går detta bra kan det bli hur stort som helst, avslutar Bo Rönnkvist. 

 

 


